7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

报告期内，公司作为承租人，发生或延续的租赁事项主要为承租厂房、办公场所、办公打印机等。其中，短期和低

价值租赁影响报告期损益的金额为 47,871.85 元，其他租赁影响报告期损益的金额为 2,256,646.88 元（使用权资产本期折

旧）和 268,065.37 元（租赁负债的利息费用）；公司作为出租人，发生或延续的租赁事项主要为出租固定资产，经营租

赁收入影响报告期损益的金额为 42,285.72 元。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

吉安满坤科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

71

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

逾期未收回理财

已计提减值金额

券商理财产品 自有资金 3,100 0 0 0

合计 3,100 0 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

在泰国投资新建生产基地

公司基于业务发展及海外生产基地布局需要，已于 2023 年 12 月 14 日召开第二届董事会第十七次会议，审议通过

了《关于在泰国投资新建生产基地的议案》，同意公司使用自有资金和自筹资金不超过 7,000 万美元在泰国投资新建生

产基地，包括但不限于新设公司、购买土地、构建固定资产等有关事项，实际投资金额以中国及当地主管部门批准的金

额为准。

报告期内，公司已在董事会的授权范围内完成泰国公司的设立登记、国内备案登记、土地协议签署、增资等事宜，

具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

截至目前，泰坤电路已经收到泰国投资促进委员会（BOI）颁发的《投资优惠证书》（证书编号：68-0101-2-00-1-

0），泰坤电路自经营产生收益之日起享受 8 年免征企业所得税优惠政策。公司正在逐步推进泰国工厂的基建筹备工作。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

吉安满坤科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

72

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 103,994,500 70.52% 0 0 0 -1,915,378 -1,915,378 102,079,122 68.93%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 103,994,500 70.52% 0 0 0 -1,915,378 -1,915,378 102,079,122 68.93%

其中：境内法人持股 3,994,500 2.71% 0 0 0 -1,980,500 -1,980,500 2,014,000 1.36%

境内自然人持股 100,000,000 67.81% 0 0 0 65,122 65,122 100,065,122 67.57%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 43,475,500 29.48% 0 0 0 2,531,627 2,531,627 46,007,127 31.07%

1、人民币普通股 43,475,500 29.48% 0 0 0 2,531,627 2,531,627 46,007,127 31.07%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 147,470,000 100.00% 0 0 0 616,249 616,249 148,086,249 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

吉安满坤科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

73

（1）公司股份总数变动原因

公司 2023 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期归属股份完成登记，并于 2024 年 10 月 17 日上市流通，

公司总股本由 147,470,000 股变更为 148,086,249 股，具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关

公告。

（2）公司限售股份变动原因

①公司部分首次公开发行前已发行股份 1,510,500 股于 2024 年 8 月 12 日锁定期满并上市流通。

②公司部分首次公开发行前已发行股份 470,000 股于 2024 年 12 月 23 日锁定期满并上市流通。

③因部分高级管理人员二级市场增持、离职及 2023 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期归属股份完

成登记等因素，公司共计增加高管锁定股 65,122 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司于 2024 年 9 月 26 日分别召开第二届董事会第二十二次会议、第二届监事会第十四次会议，审议通过了《关于

2023 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期归属条件成就的议案》。公司向符合条件的 44 名激励对象办理

归属 61.6249 万股股份，归属股票的上市流通日为 2024 年 10 月 17 日。